ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn 411utti'dyni hrT,rIh Rurnsui Varaná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°759/2021
Data 04.02.2021

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias

286-0/1 Ademilde Laurindo Pereira Oenning Auxiliar de Serviços Gerais 20 horas 01/02/2021 0210312021 30

23822-8/1 Antonio Roque da Rosa Operador de Máquinas 03/02/2021 04/03/2021 30

2257-8/1 Esdras Gomes de Azevedo Agente Administrativo 01/02/2021 02/03/2021 30

2376-0/3 Everaldo Pasa Operador de Escavadeira Hidráulica 03/02/2021 04/03/2021 30

622-0/1 Fabiana Machado dos Santos Agente Comunitário de Saúde 01/02/2021 15/02/2021 15

352-2/1 Fernando Henrique Pizzato Assistente Administrativo 26/01/2021 14/02/2021 20

532-0/1 Gilberto Herdt Santana Operador de Máquinas 03/02/2021 04/03/2021 30

2304-3/1 Janete Cristina Ribas Calgarotto Assistente Administrativo 04/01/2021 02/02/2021 30

559-2/1 Marli Fornari Koskoski Professor 04/01/2021 02/02/2021 30

23895-3/1 Paulo de Oliveira Junior Auxiliar Administrativo 01/02/2021 02/03/2021 30

541-0/1 Rudiney Marchioro Junior Motorista 03/02/2021 04/03/2021 30

23821-0/1 Sergio de Souza Operador de Máquinas 03/02/2021 04/03/2021 30

543-611 Sidineia Aparecida da Silva Professor 04/01/2021 02/02/2021 30

2652-2/1 Sidineia Aparecida da Silva Professor 04/01/2021 02/0212021 30

709-9-1 Valderi dos Santos Professor 04/01/2021 02/02/2021 30

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação

em 04 de fevereiro de 2021.
	Gabi, 	o Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná

GERSO RANCISCS GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

-?)2À
Jornal   •Ç)JA Jr, -,.ts) 	.}0
Página   ÇJ
Edição

u)rJi.
Ass. Res 	áucd

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br

	Page 1